cn）公告的《关于召开2022年年度股东大会的通知》及于2023年5月30日公布的会议资料。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市嘉源律师事务所

律师：史震建、谭四军

2、律师见证结论意见：

本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序，召集人和出席会议人员的资格及表决程序符

合有关法律、法规和规范性文件的规定，表决结果合法、有效。

特此公告。

南京康尼机电股份有限公司董事会

2023年6月10日

●上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

●报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：002289� � � � � � � �证券简称：ST宇顺 公告编号：2023-033

深圳市宇顺电子股份有限公司关于控股股东及一致行动人签署股份转让协议

暨公司控制权拟发生变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、2023年6月9日，深圳市宇顺电子股份有限公司（以下简称“公司” 、“宇顺电子” 或

“上市公司” ）控股股东中植融云（北京）企业管理有限公司（以下简称“中植融云” ）及

一致行动人中植产业投资有限公司（以下简称“中植产投” ） 与上海奉望实业有限公司

（以下简称“上海奉望” ）签署了《中植融云（北京）企业管理有限公司、中植产业投资有

限公司与上海奉望实业有限公司关于深圳市宇顺电子股份有限公司之股份转让协议》（以

下简称“股份转让协议” ）， 中植融云、 中植产投将其合计持有的部分宇顺电子股份75,

668,508股（占宇顺电子股份总数的27%）股份协议转让给上海奉望。 相关事项完成后，公

司控股股东将变更为上海奉望，实际控制人将变更为张建云。

2、本次权益变动事项不触及要约收购，亦不构成关联交易。

3、本次权益变动事项尚需报深圳证券交易所进行合规性审核，并在中国证券登记结算

有限责任公司办理股份过户登记手续，本次权益变动事项能否最终实施完成及实施结果尚

存在不确定性。 敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次权益变动基本情况

公司于2023年6月9日收到控股股东中植融云及一致行动人中植产投的通知， 其与上

海奉望签署了股份转让协议， 中植融云、 中植产投将其合计持有的部分宇顺电子股份75,

668,508股（占宇顺电子股份总数的27%）股份协议转让给上海奉望。 相关事项完成后，公

司控股股东将变更为上海奉望，实际控制人将变更为张建云。

本次权益变动前后相关方持股及持有表决权情况具体如下：

股东名称

股东名称

本次转让

股份数量

（股）

本次转让后持股数量及比例

持股数量（股）

占公司总股本

比例

持股数量（股）

占公司总股本

比例

中植融云 57,233,855 20.42% 51,082,852 6,151,003 2.19%

中植产投 24,585,656 8.77% 24,585,656 0 0.00%

持股合计 81,819,511 29.19% 75,668,508 6,151,003 2.19%

魏连速

表决权委托

给中植融云

7,861,635 2.81% - 7,861,635 2.81%

转让方权益合计 89,681,146 32.00% - 14,012,638 5.00%

上海奉望 0 0.00% 75,668,508 75,668,508 27.00%

受让方权益合计 0 0.00% 75,668,508 75,668,508 27.00%

二、交易各方的基本情况

（一）转让方

企业名称 中植融云（北京）企业管理有限公司

住所 北京市朝阳区东四环中路39号12层A单元1509

注册资本 155,000万元人民币

法定代表人 王晔

统一社会信用代码 9111010833982536XG

企业类型 其他有限责任公司

成立日期 2015年4月22日

营业期限 2015年4月22日至2035年4月21日

经营范围

企业管理；经济贸易咨询；市场调查；技术咨询；技术推广；技术转让；技术服务。（企业依法自

主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开

展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

股东情况

中海晟丰（北京）资本管理有限公司持有99.35%股权，中海晟融（北京）资本管理集团有限

公司持有0.65%股权

实际控制人 解直锟

企业名称 中植产业投资有限公司

住所 珠海市横琴新区宝华路6号105室-12525

注册资本 130,000万元人民币

法定代表人 徐文涛

统一社会信用代码 914404003264197411

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期 2015年01月16日

营业期限 2015年01月16日至无固定期限

经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活动；企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服

[…]

或者间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购本人直接或

者间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份。

（2）发行人上市后六个月内，如发行人股票连续 20�交易日的收盘价均低于首次公开

发行价格（期间发行人如有分红、派息、送股、资本公积金转增股本、配股等除权除息事项，

则作除权除息处理，下同），或者上市后 6�个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第一

个交易日）收盘价低于首次公开发行价格，则本人持有的发行人股票的锁定期限在原有锁

定期限基础上自动延长 6�个月。

（3）本人在担任发行人董事、监事、高级管理人员期间，将严格遵守法律、法规、规范性

文件关于董事、监事、高级管理人员的持股及股份变动的有关规定，规范诚信履行董事、监

事、高级管理人员的义务，如实及时向发行人申报本人所持有的本公司的股份及其变动情

况。锁定期届满后，在满足股份锁定承诺的前提下，每年转让发行人股份不超过本人直接或

间接持有股份总数的 25%；在离职后半年内不转让本人直接或间接持有的发行人股份。本

人在任期届满前离职的， 应当在本人就任时确定的任期内和任期届满后 6�个月内继续遵

守前述减持要求。

（4）本人不因职务变更、离职等原因，而放弃履行上述承诺。

（5）本人直接或间接持有的发行人股票在锁定期届满后两年内减持的，减持价格不低

于本次发行并上市时发行人股票的发行价（如发行人发生分红、派息、送股、资本公积金转

增股本等除权除息事项，须按照有关规定做复权处理）。若公司因存在《上海证券交易所科

创板股票上市规则》第十二章第二节规定的重大违法情形，触及退市标准的，自相关行政

处罚决定或者司法裁判作出之日起至公司股票终止上市前，本人不减持公司股份。

（6）如果本人违反上述承诺内容的，本人将继续承担以下义务和责任：a、在有关监管

机关要求的期限内予以纠正；b、给投资者造成直接损失的，依法赔偿损失；c、有违法所得

的，按相关法律法规处理；d、如违反承诺后可以继续履行的，将继续履行该承诺；e、根据届

时规定可以采取的其他措施。

三、相关股东股份锁定期延期情况

公司自2022年12月9日上市，公司股票在上市后6个月期末（2023�年6月8日）系公司

上市后 6�个月的期末，公司股票收盘价73.16元/股低于除权除息后的发行价73.96元/股经

除息后的发行价，触发上述承诺延长股份锁定期承诺的履行条件。 依照上述股份锁定期安

排及的相关承诺，上述相关股东直接及间接持有的公司首次公开发行前股份在原锁定期基

础上自动延长 6�个月，具体情况如下：

序

号

股东姓名/名称 与公司关系

持有股份数量（股）

原股份锁定到

期日

现股份锁定到

期日

直接持股 间接持股 合计

1 刘海东

实际控制人、

董事长、总经

理

18,321,438 1,263,892 19,585,330

2025年12月9

日

2026年6月9日

2

冈本珍范

（OKAMOTOKUNINORI）

董事、核心技

术人员

3,700,000 3,700,000

2025年12月9

日

2026年6月9日

3 朱立波 公司股东 1,480,000 1,382,894 2,862,894

2025年12月9

日

2026年6月9日

4 蒋欣欣 公司股东 1,033,515 1,033,515

2025年12月9

日

2026年6月9日

5 张晓梅 公司股东 1,033,515 1,033,515

2025年12月9

日

2026年6月9日

6 敖毅伟

董事、核心技

术人员

731,153 162,898 894,051

2025年12月9

日

2026年6月9日

7 李浩

董事、副总经

理

1,479,630 1,479,630

2025年12月9

日

2026年6月9日

8 樊昕伟

董事、副总经

理

755,638 755,638

2025年12月9

日

2026年6月9日

9 姚剑 董事 347,264 347,264

2025年12月9

日

2026年6月9日

10 李宏伟 监事会主席 153,992 153,992

2025年12月9

日

2026年6月9日

11 李玉兰 监事 62,847 62,847

2025年12月9

日

2026年6月9日

12 黄莉娜 监事 224,545 224,545

2025年12月9

日

2026年6月9日

13 黄小飞 监事 740,370 740,370

2025年12月9

日

2026年6月9日

14 蒋安松

董事会秘书

（离任）

740,370 740,370

2025年12月9

日

2026年6月9日

15 劳志平 公司股东 1,480,000 1,480,000

2025年12月9

日

2026年6月9日

注：公司董监高李浩、樊昕炜、姚剑、李宏伟、李玉兰、黄莉娜、黄小飞、蒋安松间接持股

系通过员工持股平台宁波鹏季、宁波鹏翼、宁波鹏曦、宁波鹏骐间接持有公司的股份。